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KIROLEKO DIRU LAGUNTZAK 2018
— TALDE KIROL ELKARTEENTZAT ESKAERA ORRIA—
1. ERAKUNDE ESKATZAILEAREN DATUAK

	Izena
	

	Helbidea 
	

	P.K. 
	
	Herria
	

	Telefonoa
	
	Faxa
	

	Helbide elektronikoa
	
	Web orria
	

	Identifikazio fiskaleko zk.
	

	Kontu korrontearen zk. (20 digito)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Titularra


	


2. LEGEZKO ORDEZKARIA

	Izena 
	

	Nortasun agiria
	
	Kargua
	
	Sexua
	

	Helbidea
	

	P.K.
	
	Herria
	

	Telefonoa
	
	E-mail:
	


3. ELKARTEAREN DATUAK

	Eskola kirolarekiko elkarlana
	

	Uda kanpainarekiko elkarlana
	

	Beste ekitaldiekin elkarlana
	

	Kirol instalakuntzen erabilera
	……………………..Kirol instalakuntza kudeatzen dugu eta udalarekin hitzarmena sinatuta daukagu

……………………..Kirol instalakuntza erabiltzen dugu eta urtero …………………….. € ordaintzen ditugu 


4.  12-18 URTE BITARTEKOEN KIROL LAN TALDEAK

	Kirol lan taldea
	Kirolari kopurua
	Kategoria
	Azken sailkapena
	Entrenatzailea eta titulazioa
	Entrenamendu tokia eta ordu kopuruak astean

	1)


	
	
	
	
	

	2)


	
	
	
	
	

	3)


	
	
	
	
	

	4)


	
	
	
	
	

	5)


	
	
	
	
	

	6)


	
	
	
	
	

	7)


	
	
	
	
	

	8)


	
	
	
	
	

	9)


	
	
	
	
	


5.  18 URTETIK GORAKOEN KIROL LAN TALDEAK

	Kirol lan taldea
	Kirolari kopurua
	kategoria
	sailkapena
	Entrenatzailea eta titulazioa
	Entrenamendu tokia eta ordu kopuruak astean

	1)


	
	
	
	
	

	2)


	
	
	
	
	


6. LIZENTZIA EDO BAZKIDE KOPURUA (oriotarrak eta beste herritakoak desberdindu):

7.  2018 URTERAKO AURREKONTUA

	DIRU SARRERAK
	EUR
	GASTUAK
	EUR

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	GUZTIRA
	
	
	


	· Jatorrizko programa aldatuz gero, behar hainbateko lehentasunarekin  jakinaraziko diot Kirol sailari eta egindako aldaketen berri emango diot.

	· Zuzendaritza Batzordea, estatutuak, helbidea, telefonoa, posta elektronikoa, web orria, eta abar aldatuz gero ere, berdin jokatuko dut.


Orio, 2018ko ____________________ren _____a.

Sinadura eta zigilua
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